

Michael K Nielsen Holding ApS
Klitrosevej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 02 92 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Michael K. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael K Nielsen Holding ApS Klitrosevej 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 02 92 18 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Michael K. Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Nørregade 32 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje 40% af kapitalen i Henning Sørensen El A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 878.267 kr. mod 595.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.550	-3.875
Bruttoresultat	-4.550	-3.875
Indtægter af kapitalinteresser	862.850	599.865
Andre finansielle indtægter	21.310	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.343	0
Resultat før skat	878.267	595.990
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	878.267	595.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.850	399.865
Udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Overføres til overført resultat	268.417	196.125
Disponeret i alt	878.267	595.990
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	113.000

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.746.765</u>	<u>1.363.915</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.746.765</u>	<u>1.363.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.746.765</u>	<u>1.363.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>370.262</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>370.262</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.489</u>	<u>179.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.751</u>	<u>179.334</u>
	Aktiver i alt	<u>2.308.516</u>	<u>1.543.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.496.765	1.113.915
Overført resultat	645.251	376.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.306.016</u>	<u>1.540.749</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>2.308.516</u>	<u>1.543.249</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	714.050	180.709	110.600	1.055.359
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	399.865	196.125	0	595.990
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.113.915	376.834	0	1.540.749
Resultatandel	0	382.850	268.417	114.000	765.267
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	50.000	1.496.765	645.251	114.000	2.306.016

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.343	0
	1.343	0
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	1.113.915	714.050
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	862.850	599.865
Udbytte	-480.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	1.496.765	1.113.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.746.765	1.363.915
3. Oplysninger om dagsværdi		Investeringsforeninger
Dagsværdi ultimo		370.262
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		21.310
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 10.798 kr.		